
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060AB8-3C9F-4D77-BF5C-575BDC46EC99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 207 507,00 4 335,00 211 842,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 -1 107,00 4 893,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 -1 107,00 4 893,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 077,00 5 442,00 72 519,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

67 077,00 5 442,00 72 519,00 

Razem: 13 560 492,19 4 335,00 13 564 827,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060AB8-3C9F-4D77-BF5C-575BDC46EC99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 944 408,92 0,00 1 944 408,92 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 529 685,92 0,00 1 529 685,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 663,92 -250,00 123 413,92 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 250,00 250,00 

750   Administracja publiczna 2 001 293,00 0,00 2 001 293,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 665 528,00 0,00 1 665 528,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -100,00 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 912,02 0,00 111 912,02 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 912,02 0,00 103 912,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 507,02 2 000,00 12 507,02 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -2 000,00 31 000,00 

852   Pomoc społeczna 693 196,00 4 335,00 697 531,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 500,00 -1 107,00 5 393,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 -1 107,00 5 393,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 378 765,00 5 442,00 384 207,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 000,00 2 300,00 260 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 800,00 2 800,00 51 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 777,00 342,00 7 119,00 

855   Rodzina 3 249 639,00 0,00 3 249 639,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 239 415,00 0,00 1 239 415,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 065 656,00 -24 800,00 1 040 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 200,00 24 800,00 117 000,00 

Razem: 16 956 651,96 4 335,00 16 960 986,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060AB8-3C9F-4D77-BF5C-575BDC46EC99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 55/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 119 630,00 0,00 3 119 630,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 171 656,00 0,00 1 171 656,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 050 656,00 -24 800,00 1 025 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 600,00 24 800,00 112 400,00 

Razem: 3 658 211,01 0,00 3 658 211,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060AB8-3C9F-4D77-BF5C-575BDC46EC99. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85213 

zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 107,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
313/2021 z dnia 4 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.80.2021 z dnia 05 października 2021 roku) zmiany dotacji dotyczą dofinansowania opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

2. Dział 852 rozdział 85219 

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 442,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 
z dnia 1 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.73.2021 
z dnia 04 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na wypłatę dodatków w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01010 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 750 rozdział 75023 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
3. Dział 754 rozdział 75412 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
4. Dział 852 rozdział 85213 

zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 107,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
313/2021 z dnia 4 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.80.2021 z dnia 05 października 2021 roku) zmiany dotacji dotyczą dofinansowania opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

5. Dział 852 rozdział 85219 

zwiększono plan dochodów o kwotę 5 442,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
182 z dnia 1 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3112.17.73.2021 z dnia 04 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na wypłatę 
dodatków w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. 

6. Dział 855 rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 
Wydatki zlecone 

1. Dział 855 rozdział 85502 
dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A060AB8-3C9F-4D77-BF5C-575BDC46EC99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

